RESULTADO SELEÇÃO PARA SUBSTITUIÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROJETO
“PROSPECÇÃO DE HERBICIDAS SELETIVOS NATURAIS E BIODEGRADÁVEIS COM
ATUAÇÃO NA VIA DOS FENILPROPANOIDES”, DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO AO

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PRADI) DA ÁREA DE BIOLOGIA,
APROVADOS PELO EDITAL DA PROEPI 02/2018

A coordenadora do projeto “Prospecção de herbicidas seletivos naturais e biodegradáveis com atuação na
via dos fenilpropanoides”, torna público o RESULTADO da seleção de 01 (um) estudante de Ensino Médio
Técnico para bolsa na modalidade PRADI, conforme segue:

ESTUDANTE Classificação
LAURA MIDORI AGUNI CHUNGA 1º LUGAR
ISABEL ROSARIO FULADOR 2º LUGAR
EDUARDO RAFAEL WIGGERS 3º LUGAR

Obs.: os alunos classificados em 2º e 3º lugar estão convidados a participar como voluntários do projeto.
Em caso de interesse, procurar a coordenadora.

O estudante selecionado em 1º LUGAR deverá encaminhar para o coordenador até às 14 horas do dia 18
de fevereiro:

- Cópia do RG e CPF;

- Link do currículo lattes;

- Cópia do cartão bancário com conta corrente em seu nome (obrigatoriamente Banco do Brasil);

 - Histórico escolar atualizado (somente para quem não entregou no dia da seleção);

- Termo único assinado pelo estudante e pelo responsável legal (pegar modelo com o orientador).

A coordenadora do projeto encontra-se disponível para os esclarecimentos pertinentes.

Paranavaí, 13 de fevereiro de 2019.

Profa. Msc. Vanessa Monteiro
Siape: 1972263
Coordenadora

Obs.: O original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil